[bookmark: _GoBack]Повестка дня
на двадцать второе заседание Совета
Высокогорского муниципального района

1. О ходе реализации муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Высокогорском муниципальном районе на 2016-2018 годы»
2. Об итогах реализации районной программы по профилактике наркотизации населения Высокогорского муниципального района.
3. О внесении изменение в Решение «О бюджете Высокогорского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» от 29.11.2016 №103 (с учетом внесенных изменений от 28.12.2016 №112, от 30.03.2017 №134, от 13.04.2017 №141, от 17.07.2017 № 152)
4. О кандидатуре в состав Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан с правом решающего голоса
5. О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Высокогорского муниципального района РТ, утвержденного решением Совета Высокогорского муниципального района от 31 марта 2014 года № 343 (с изменениями от 3 октября 2014 года № 386, от 2 февраля 2015 года № 427, от 20 марта 2015 года № 442, от 17 ноября 2015 года № 17, от 29 ноября 2016 № 109, от 26.05.2017 №146)